5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.02.2023
	№ 176

	с. Александровское

О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 15.08.2019 № 850

С целью поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 15.08.2019 № 850 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Александровский район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Александровского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района – начальника Отдела общественной безопасности и контролю за строительством.
	Глава Александровского района

	В.П. Мумбер

	Пыхтина Ю.В.
2 41 48

Отдел ИЗО – 2 экз.
Приложение
к постановлению Администрации

Александровского района Томской области
от 10.02.2023 № 176

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования «Александровский район»,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
	№№ п/п
	Наименование имущества
	Год  постройки
	Площадь, кв. м
	Адрес местонахождения

	1
	Нежилые помещения (на поэтажном плане  №№  9-11, 13, 16, 20-30, 36)
	1977
	223,7
	с. Александровское,

ул. Лебедева,  д. 8 кадастровый номер 70:01:0000015:1111

	2
	Нежилое помещение в жилом доме
	1966
	29,9
	с. Александровское,

ул. Нефтяников, д. 9, помещение О-2, кадастровый номер 70:01:0000017:1827

	3
	Нежилое помещение в жилом доме
	1966
	36,7
	с. Александровское,

ул. Нефтяников, д.9, помещение О-3, кадастровый номер 70:01:0000017:1828

	4
	Здание, нежилое (баня)
	1969
	705,2
	с. Александровское,

ул. Ленина, 12, кадастровый номер 70:01:0000016:1184

	5
	Нежилые помещения (на поэтажном плане  2-го этажа №№ 51-65)
	1972
	141,7
	с. Александровское,

ул. Ленина, 7, кадастровый номер 70:01:0000016:1102

	6
	Здание, нежилое
	1977
	127,0
	с. Александровское,

ул. Партизанская, 90, кадастровый номер 70:01:0000018:408

	7
	Нежилые помещения (на поэтажном плане №№ 2,6,7)
	1990
	57,2
	с. Лукашкин Яр,

ул. Новая, д. 4

кадастровый номер

70:01:0000002:344

	8
	Нежилые помещения (на поэтажном плане №№ 1-33)
	1999
	527,9
	с. Александровское,

ул. Таежная, 38, кадастровый номер 70:01:0000015:832

	10
	Земельный участок

	26612
	Томская область, Александровский р-н, в районе 1 км автодороги «Александровское - Ларино», земельный участок  № 1; категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи…; разрешенное использование: Для промышленной деятельности;

кадастровый номер 70:01:0000012:2994,

	 11
	инсинераторная установка «ИУ-300», 2021 года выпуска, заводской номер 317

	 12
	помещений (на поэтажном плане №№ 1-3, 5-14) в здании аптеки
	1978
	62,8
	с. Александровское, ул. Толпарова, 18

Кадастровый номер 70:01:0000015:1367

	 13
	Здание, нежилое,   деревянное,  1-этажное
	1988
	124,6
	с. Александровское, ул. Пушкина, 23  Кадастровый номер 70:01:0000017:1324

	14
	Специальный пассажирский автомобиль УАЗ-22069, идентификационный  номер ХТТ22069030461630,  модель, № двигателя УМЗ-421800 № 30704681, шасси № 37410030482458, кузов  № 22060030215728, тип двигателя «бензиновый», цвет «белая ночь»
	 2003 года изготовления

	 15
	Административное здание, назначение: нежилое

	56,8
	Томская область, р-н. Александровский, с. Александровское, ул. Таежная, д. 27 кадастровый номер 70:01:0000015:711

	 16
	Асфальтосмесительная установка Д 508, дата выпуска 20.12.1982 г.

	 17
	Клетка – ловушка (собаколовка), габаритные размеры 1300*500*600 мм

	18
	Вольер с будкой для содержания животных  5 шт.

	19
	вагончик общей площадью 3*11 м

	20
	Двухместный вольер с будками для содержания животных без владельцев 5 шт.

	21
	Клетка – ловушка для собак (собаколовка)

	22
	Прибор УВЫШ-2 (пневматический пружинно-поршневой метатель шприцев)

	23
	Сачок ловчий большой 80 см

	24
	Шипцы для бирки MF GUO

	25
	Рометар 50 мл (седативное лекарственное средство в форме раствора для инъекций) 3 уп.

	26
	Анестофол 1% 50 мл 9-К (препарат для неингаляционной общей анастезии) 5 ул.

	27
	Бирка ушная MF DUO 18*45 желтая 40 шт.

	28
	Двухместный вольер с будками для содержания животных в количестве 4 штук